雲林縣西螺鎮     社區發展協會  函

 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 西螺鎮公所
 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國    年    月   日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： 西鎮    社字第     號
 MACROBUTTON EditProcess 速別： 普通件

 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件： 普通

主旨：檢送本社區發展協會辦理「增購社區設備」乙案相關資料，敬請 函轉縣府相關單位協助補助，請鑒核。
正本：西螺鎮公所
副本：本社區發展協會
理事長
填表日期：中華民國   年  月   日

	雲林縣政府108年度一般性補助款及縣庫自籌款

對鄉鎮市公所、機關學校及民間團體之補(捐)助申請表

	申請單位名　　稱
	雲林縣西螺鎮     社區發展協會
	負 責 人

	會(地)址

	統　　一

編　　號

	聯 絡 人

	電　　話

號　　碼

	計　　畫

名　　稱
	增購社區設備
	預 定 完

成 日 期
	108年12月31日

	計　　畫

總 經 費
	 98,960元
	申 請 縣

府 補 助
	98,960元
	同案有無向其他局室申請經費：(無(有

單位名稱：
金額：

	其 他 機

關 補 助
	無

	自 籌 款
	0元

	計畫內容概　　要
	增購社區設備：大型冷風扇4台

	預期效益
	期望增購社區設備後，達到社區辦理各項活動之便利性；進而鼓勵社區民眾踴躍的參與社區各項活動。預計受益人數約500人。

	附件名稱
	補助申請表、補助計畫書、經費概算表
組織章程影本、立案證書影本、理事長當選證書影本

	以往補助經費之執行 效 益
	如預期效益。

承辦人   　            會計          　　     理事長

附表二

	雲林縣政府108年度推展社會福利補助計畫申請表(二)

	計畫名稱：增購社區設備

	附
件
	申請補助計畫書
自籌款證明
建物基地位置圖
土地登記（簿）謄本（包括標示、所有權及他項權利部)（能以電腦處理達成查詢者，得免提出)
建物登記（簿）謄本（包括標示、所有權及他項權利部）（能以電腦處理達成查詢者，得免提出）
地籍圖謄本
土地權利證明文件
奉准變更編定之證明文件
都市計畫土地分區使用證明
建物配置圖及相關各層平面圖、立面圖
建物所有權狀影本
建物使用執照影本
土地所有權狀影本
工程造價概算
修繕工程書圖
山坡地依建築技術規則規定查明非屬不得開發建築之地區所提出相關資料
合法房屋證明
公共安全檢查合格證明文件
投保公共意外責任險
申請建造或購置建物金額逾新臺幣一千萬元專家學者諮詢規劃會議資料
目的事業主管機關同意申請之證明文件
委託契約書
切結書
章程影本
立案證書影本
負責人當選證書影本
法人登記證書影本
租（借）用房屋或土地證明
其他
（已隨申請表附送的附件請打勾）

	審核意見
	審　　　核　　　重　　　點
	審　　核　　意　　見

	1.依行政區域內之整體需求，本計畫是否有必要？
2.依計畫內容執行後是否可達到計畫之目的？
3.是否符合申請補助項目及基準之規定？
4.申請單位所應附文件是否均符合規定？
5.有無重複申請補助情事？
6.以前年度是否尚有未核銷案件？
7.申請單位業務、會務、財務是否健全且正常運作？
8.申請補助資本支出之單位有無註明房屋及土地是否屬租（借）用者？
9.土地、建物登記（簿）謄本以電腦查詢之時間及查詢
結果是否正確？
10.新建、改建或增建社會福利機構申請案之會議記錄、
評估意見書、審查意見表
11.其他審核綜合建議請簽註於下欄核轉機關審核意見：

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

會議記錄、評估意見書、審查意見表
承辦人員：

	說明：
一、「計畫總經費」一欄，如有跨越二年度以上者，請書明各年度需求。
二、申請單位請於申請表第一頁適當位置用印。

雲林縣西螺鎮     社區發展協會辦理
「增購社區設備」申請補助計畫書
壹、計畫目的：本計劃實施希望增進社區民眾熱心参與活動，讓社區民眾
              有更舒適的活動場所，如社區長壽俱樂部戶外活動、聚餐

          聯誼…等等，相處更祥和進步。

貳、指導單位：雲林縣政府
叁、主辦單位：西螺鎮公所
肆、協辦單位：西螺鎮   社區發展協會

伍、辦理地點：西螺鎮   社區發展協會活動中心

陸、服務對象、人數：    社區民眾、預計人數約500人

柒、辦理內容：增購社區設備
捌、預期效益：增購社區設備後，達到社區辦理各項活動(含室外)的便利

             性；進而鼓勵社區民眾踴躍的參與社區各項活動。預計受益

             人數約500人。

玖、經費概算：（詳如附件）

拾、經費來源：

      計畫總經費為新台幣玖萬捌仟玖佰陸拾元整。
      申請 雲林縣政府補助新台幣玖萬捌仟玖佰陸拾元整。

承辦人              會計              理事長

雲林縣西螺鎮     社區發展協會「增購社區設備」

經費概算表

	  項  目
	 單 價（元）
	 數量
	金額（元）合計
	社區自籌

金額（元）
	申請縣府補助金額（元）
	 備註

	大型冷風扇
	24,740
	4台
	 98,960
	0
	    98,960

	合    計

	98,960

承辦人              會計              理事長
檔號：

保存年限：

機關地址：

聯絡地址：

聯絡電話：

聯 絡 人：